
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-liska-
olivove/

Triko myslivecké Bad Badger Liška -
olivové

Kód zboží: ML67
Značka: Bad Badger
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Mazanost této šelmy českých lesů nezná mezí. Tichost, rychlost, mrštnost, výborný čich a
hlavně neustálá podezřívavost k terénu a okolí kolem sebe z ní dělají číslo 1 našich
hvozdů. Nemá přirozeného nepřítele, kromě 4,5 broku či kule jakékoli ráže. Zbarvení v
jakémkoli ročním období je pastvou pro oči a lákadlem nejednoho preparátora.

Ostatně není tomu jinak ani u mne. Propadl jsem vábení této šelmy. Jednu sezonu jsem
střelil ve všech různých podobách lovu, ať již na šoulané, naháňkách, čekané přes 20 ks
této zvěře.

Vulpes Vulpes je šelma, která má jediného nepřítele a tím jste Vy. Váš lov! Váš um! Vaše
mazanost, rychlost, a dobrý vítr. Pokud při lovu Lišky obecné využijete i služeb svého 4-
nohého kamaráda, dostává její lov úplně jiný rozměr. Ale ten, kdo z Vás již kopal, mi
rozumí.

Tak na následující lov této naší šelmy, již jedině v triku Bad Badger - Vulpes Vulpes!

Vlastnosti:
• vysoká gramáž
• kulatý průkrčník s 5 % elastanu
• vynikající kvalita materiálu a šití
• vynikající kvalita potisku - sítotisk
• všechny švy zdvojeny
• zpevňující ramenní páska
• trup je po stranách beze švů

Parametry:
• Gramáž (g/m2): 200
• Materiál: 100% bavlna
• Určení: Pro myslivce

https://armik.cz/triko-myslivecke-bad-badger-liska-olivove/


Velikostní tabulka:
Velikost M L XL
Max. šířka předního dílu (cm) 51 55 60
Délka zadního dílu (cm) 71 74 77
Délka rukávu (cm) 20 21 22

Fotky:


	Triko myslivecké Bad Badger Liška - olivové

